Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II-FAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR. Telefone: (41) 3515-6046

EDITAL Nº 22/2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

 ERRATA / RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21/2023

EDITAL DE SELEÇÃO - TURMA 2024

A Comissão do Programa de Pós-Graduação em Artes – Mestrado Profissional,
Abertura do Processo Seletivo, Turma 2024, da Universidade Estadual do
Paraná/Campus Curitiba II, no uso de suas atribuições; informa a seguinte
retificação do EDITAL nº 21/2023, referente ao RESULTADO LISTA DE ESPERA,
publicado em 14/12/2023.

Onde se lê:

CANDIDATA(O)  RESULTADO ORIENTADOR(A)

MARLI ROTH Lista de Espera Robson Rosseto

RHAWENY
NASCIMENTO

Lista de Espera

Robson Rosseto

GUSTAVO LUIZ G. T. DA
SILVA

Lista de Espera

Giancarlo Martins

KRISTY RAFAELA
BOSTELMANN

Lista de Espera

Amabilis de Jesus

Leia-se:

CANDIDATA(O)  RESULTADO ORIENTADOR(A)

MARLI ROTH Lista de Espera Cauê Kruger

RHAWENY
NASCIMENTO

Lista de Espera

Cauê Kruger

GUSTAVO LUIZ G. T. DA
SILVA

Lista de Espera

Giancarlo Martins

KRISTY RAFAELA
BOSTELMANN

Lista de Espera

Amabilis de Jesus

Publica-se na Página:

http://ppgartes.unespar.edu.br

Curitiba, 18 de dezembro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PPGARTES/UNESPAR

Prof. Dr. Marcos Camargo
 Prof. Dra. Rosemeri Rocha

Prof. Dra. Zeloi Martins

http://ppgartes.unespar.edu.br/